
Informacja Wójta o pracy w okresie międzysesyjnym - realizacja uchwał i wniosków. 

Uchwały z XXVIII sesji Rady Gminy Włoszakowice z dnia 16 czerwca 2021 r. wraz z 
przeprowadzoną procedurą związaną z udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy 
Włoszakowice zostały przekazane do nadzoru Wojewody Wielkopolskiego i Regionalnej 
Izby Obrachunkowej. Organy nadzoru przekazany materiał przyjęły bez zastrzeżeń i nie 
wszczęły postępowań nadzorczych. 

W Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego opublikowano uchwały w • 
dotyczące: 
1) zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jez. 
Dominickim, 
2) wzoru wniosku o dodatek mieszkaniowy oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów 
gospodarstwa domowego, 
oraz obwieszczenie jednolitego tekstu „ Programu dofinansowania zakupu i montażu 
kotłów c.o. zasilanych ekogroszkiem, gazem lub biomasą". 

Na sesji zgłoszono następujące interpelacje i zapytania: 
Radna Hanna Michalska - złożyła interpelację w sprawie dofinansowania groty na 
cmentarzu w Zbarzewie - odpowiedź w załączeniu. 
Radny Marek Wąsowicz - złożył interpelacje w sprawach przejsc dla pieszych we 
Włoszakowicach na ulicach: Dominickiej, Wolności, Powstańców Wielkopolskich i 
K.Kurpińskiego - odpowiedzi w załączeniu. 
Interpelację w sprawie zanieczyszczonej wody we Włoszakowicach w ciekach wodnych w 
parku - przekazano do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu - 
Delegatura w Lesznie. Inspektorat poinformował o niemożności załatwienia przedłożonej 
sprawy w ustawowym terminie i wskazał nowy termin jej załatwienia tj. do 9 sierpnia 2021 r. • 
Stanowisko w ww. sprawie zostanie radnemu przekazane. 

Radna Helena Sobecka wróciła do sprawy o utwardzenie pobocza drogi do Charbielina. 
Sprawę przekazano kierownikowi Zarządu Dróg Gminnych celem ustalenia zasadności 
wykonania utwardzenia. 

Radna Dorota Langner zapoznała radnych z treścią pisma mieszkańców ul. Adamowo w 
Krzycku Wielkim w sprawie wydania zakazu lub zaprzestania prowadzenia działalności 
gospodarczej w zakresie zbierania i przetwarzania odpadów na terenie działki położonej w 
Krzycku Wielkim. Pismo było adresowane do Wójta Gminy Włoszakowice. 
Uwagi w nim zawarte dotyczą sprawy nr BNiB.6220.6.2021 i będą rozpatrzone w toku 
prowadzonego postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zbieraniu oraz przetwarzaniu 
odpadów z miejscowości Krzycko Wielkie na terenie nieruchomości stanowiącej działkę nr 
ewidencyjny 302/6 obręb Krzycko Wielkie na podstawie ustawy z dnia 3 października 2008 
r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziałowywania na środowisko. 

Włoszakowice, 5 sierpnia 2021 r. 



Wójt Gminy 
Włoszakowice 
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BOOG 0003.8.2021 Włoszakowice, 2021-06-22 

· Radna 
Hanna Michalska 

Odpowiadając na interpelację złożoną na XXVIII Sesji Rady Gminy Włoszakowice 
dnia 16 czerwca 2021 r. informuję, że nie ma możliwości prawnej na dofinansowanie 
budowy groty na cmentarzu parafialnym \N Zbarzewie przez Gminę Włoszakowice . 
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Włoszakowice, dnia 30 czerwca :20:n roku. 

ZDG.1710.14.:W:H 

Marek Wąsowicz 
Radny Gminy Włoszakowice 

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 16 czerwca 2021 roku odnośnie wykonanie przejścia 
die pieszych na drodze gminnej w ciągu pieszo-rowerowym wzdłuż ulicy Wolsztyńskiej informuje, że 
Zarząd Dróg Gminnych we Włoszakowicach przewiduje realizację przejścia d!a pieszych podczas 
budowy ścieżki rowerowej na ul. Dominickiej co pozwoli rozwiązać zasygnalizowany temat i poprawić 
bezpieczeństwo pieszych jak i rowerzystów. 

Z poważaniem 

Otrzymują: 

W Wnioskodawca 
2. ZDG Wtoszakowice 
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Sprawę prowadzi: 
Radosłavv Sieracki 
ZDG Włoszakowice 
tel. (065) 5 25 29 61 
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ZARZĄD POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

Leszno, 2021-07-28 

Szanowny Pan 
Robert Kasperczak 
Wójt Gminy 
Włoszakowice 

Odpowiadając na interpelację radnego zgłoszoną na XXVIII Sesji Rady Gminy 
Włoszakowice przesłaną pismem Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 22.06.2021 r. 
znak BOOG:0003.7.2021 uprzejmie informuję, co następuje: 

Aktualnie nie ma możliwości wyznaczenia i oznakowania miejsca przejscra 
dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 3903P w m. Włoszakowice 
(ul. Powstańców Wlkp. na wysokości sklepu spożywczego) z uwagi na brak 
chodnika po drugiej stronie ulicy stanowiącego kontynuację drogi dla 
pieszych, 

Nie ma potrzeby likwidacji istniejącego przejścia dla pieszych 
zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 3903P w m. Włoszakowice 
(ul Karola Kurpińskiego na wysokości sklepu spożywczego „14"), bowiem jego 
lokalizacja jest prawidłowa, łącznie z pełnym oznakowaniem pionowym 
i poziomym, a w szczególności z aktywnymi pionowymi znakami 0-6 
oraz poprzecznymi czerwonymi liniami ostrzegawczo-grubowarstwowymi 
tzw. liniami wibracyjnymi, które zostały wprowadzone na wnioski 
użytkowników drogi. 
Mają one za zadanie poprawić bezpieczeństwo i zmniejszyć ilość zdarzeń 
drogowych lub ewentualnie im zapobiec. 
Najechanie kołami pojazdu na takie linie spowoduje nie tylko wygenerowanie 
słyszalnego we wnętrzu pojazdu dźwięku, lecz również odczuwalnych dla 
kierującego wibracji pojazdu. 
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tel. 65 529 68 00, fax 65 529 68 09 
e-mail: starostwo@powiat-leszczynski.pl www.powiat-leszczynski.pl 



Nadmieniam równiez, 12 kierujący pojazdem zbliżając się do oznaczonego 
przejścia dla pieszych jest obowiązany zachować szczególną ostrożność polegającą 
na zwiększeniu uwagi na zmieniające się sytuacje na drodze tzn.: 

- powinien obserwować zachowanie pieszych, i to nie tylko znajdujących się 
już na przejściu, ale również na krawędzi jezdni, 
- w przypadku, gdy na przejściu znajdują się już piesi zbliżający się do niego, 
kierujący powinien odpowiednio zmniejszyć prędkość, aby w razie potrzeby 
ich przepuszczenia miał możliwość zatrzymania pojazdu, 
- powinien dostosować prędkość do jadących obok pojazdów, których nie 
można wyprzedzać, ani na przejściu, ani przed przejściem, 
- powinien zwolnić, a nawet zatrzymać się w celu uniknięcia niedozwolonego 
manewru omijania pojazdu jadącego w tym samym kierunku, który zatrzymał 
się w celu przepuszczenia pieszych, 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997r. prawo o ruchu (Dz. U. z 2020 poz. 11 O ze zmianami) 
kierujący pojazdem jest obowiązany jechać z prędkością zapewniającą panowanie . 
nad pojazdem, z uwzględnieniem warunków, w jakich ruch się odbywa, 
a w szczególności: rzeźby terenu, stanu widoczności drogi, stanu i ładunku pojazdu, 
warunków atmosferycznych i natężenia ruchu. 

Do wiadomości: 
1 . Zarząd Dróg Powiatowych 

w Lesznie 
2. a/a 

Z poważaniem 

(;;!'rAROSTA 
v~ ~ 7ós/aw Wawrzyntak 

Sprawę prowadzi: 
Wiesław Rajch 
Tel. 065/525-69-84 


